АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.09.2022___ № _797__

с. Смоленское

Об изменении вида разрешенного

использования

Руководствуясь протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.09.2022 №23, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040502:95, с вида разрешенного использования – «Земли учреждений и организаций», на вид разрешенного использования – «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код 2.2).

2. Изменить вид разрешенного использования объекта недвижимости, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, пер. Раздольный, д. 15д, с кадастровым номером: 22:41:040502:140, площадью 40,4 кв.м., с вида разрешенного использования – «Нежилое», на вид разрешенного использования – «Жилое». Изменить назначение объекта с «Нежилого» на «Жилое» и изменить наименование с «Дом животноводов» на «Жилой дом».

3.       Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

Л.В. Моисеева